Ecclesia Caracensi. 
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EPISTULA APOSTOLICA 

Ad Exc.mos Archiepiscopos et Episcopos nationis Vietnamiensis, post 
Sacram ibidem, constitutam Hierarchiam. 

IOANNES PP. XXIII 

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Iam 

in Pontificatus Nostri primordio propitia et grata occasio Nobis oblata 

est vos, Venerabiles Fratres, compellandi bene ominatis verbis, sola

cium salutemque precantibus, cum mense Februario anno MCMLIX in 

nobili regione vestra sollemnis Marialis celebrabatur Conventus. Hic ideo 

duabus ex causis tum indictus fuit : ut scilicet festis ritibus terminaren-

tur saecularia sollemnia miri visus Deiparae Virginis Mariae in Lapur

densi specu; itemque ut tercenti commemorarentur exacti anni, post

quam a Petri Sede primi Apostolici Vicarii missi sunt ad istas longin

quas oras, ubi navitate Francisci Pallu et Petri Lambert de la Motte, 

duorum eximiorum Antistitum e Societate Parisiensi missionum ad 

exteras gentes, feliciter incohata et vitalia elementa assecuta est ea 

quae nunc apud vos missionalis operae temperatio et structura viget. 

Abundé sane tum habuimus, cur laetaremur, cum percepimus Gre

gorium Petrum S. R. E. Cardinalem Agagianian, Sacri Consilii chri

stiano nomini propagando nunc Praefectum, qui personam Nostram 

gerebat, istic festiva magnificentia et unanima laetitia exceptum esse 

atque sacris illis diebus splendidum catholicae fidei et religiosae pietatis 

spectaculum praebitum esse. Haec, quam a vobis habuimus, causa lae

tandi destituta non est alto, qui Nos commovit, animi affectu, cum edocti 

sumus etiam Venerabiles Fratres ac dilectos filios, qui regionis vestrae 

septemtrionalia incolunt, praepeditos, quominus centenariis sacris sol

lemnibus in urbe Saigon adessent, spirituali praesentia cor unum et 

anima una cum vestratibus effectos Immaculatae Virginis Mariae solium, 

affluentes gaudio, circumsaepsisse. Accommoda igitur S. Pauli Apostoli 

sponte profluunt verba : (( Primum quidem gratias ago Deo meo per 

Iesum Christum pro omnibus vobis : quia fides vestra annuntiatur in 

universo mundo 

Datur nunc haud minus propitia occasio vos affandi Nobis, exsul-

tantibus et Deo gratias agentibus, propterea quod potestate Nostra Apo-

1 Rom. 1, 8. 
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stolica in omnibus ecclesiasticis circumscriptionibus regionis vestrae 

Episcopalem Hierarchiam constituimus: a Volo enim vos scire qualem